令和 6 年 4 月１5 日

平岡公園町内会員各位
平岡公園町内会
会 長 安藤 英夫

               総 務 部 長

平岡公園町内会第 40 回総会の終了のお知らせ

新型コロナ禍の影響も未だ残る中、４月 14 日（日）春うららかな日

和日の中、第 40 回総会を開催しました。現状、町内会 911 世帯中、

出席者 33 名、欠席者 9 名、委任状 817 名で町内会規約第 14 条に

則り総会成立確認後、総会を開催しました。

御出席者の皆さまには、お忙しい中又お休みのところ誠に有難うご

ざいました

議 案

* 第１号 令和 5 年度事業報告、決算報告、監査報告

（一般会計・特別会計・会館運営会計）

* 第２号 令和 6 年度事業計画(案)、予算(案)

（一般会計・会館運営会計）

* 第３号 規約の一部改正について
* 第４号 役員一部改選

標記の各議案をご報告及び審議、質疑応答を重ね、全てご承認を頂き
ました事をご報告いたします。
皆さまのご協力と貴重な御意見を頂き誠に有難うございました。

後日、総会資料、役員の新体制等、詳細を全戸に配布いたします。
今後とも皆さまのご意見、ご協力を頂きながら住み良い街づくりに

邁進していきますので宜しくお願い申し上げます。